
2018年 7 月吉日 
 

株式会社 日本エンジニア 
                           環境開発事業部  

 

「解体物件・不動産物件情報ご紹介キャンペーン」 

のお知らせ 
 

拝啓 
 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御
礼申し上げます。 
 さて、この度、弊社では「解体物件・不動産物件情報ご紹介キャンペーン」を実施致し
ます。 
 従業員の方、また、そのご家族やご親戚、ご友人や知人の方などに、解体工事をお考え
の方や不動産の売買をされたい方、空き家物件の情報をお持ちの方、建築や改修工事・土
木工事などをされたい方がおられましたら弊社までご紹介ください。 
 ご紹介いただける場合は、裏面の「解体物件・不動産物件情報他 紹介票」に必要事項を
ご記入いただき、FAX（084-928-9279）の送信をお願い致します。 
 契約に至った場合は、紹介料をお支払い致します。 
 ご多用とは存じますが、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 
 

-------------------------------------------------------------------------------- 
 

【お問い合わせ】 
〒720-0801 

広島県福山市入船町 2丁目 8番 1 号 
株式会社 日本エンジニア 

環境開発事業部 
担当：森田・亀川・細川・馬屋原 

TEL：084-928-8818 
FAX：084-928-9279 

E-mail：ninjin@helen.ocn.ne.jp 



㈱日本エンジニア 環境開発事業部　行 　＜FAX：084-928-9279＞

◎下記の太枠内をご記入下さい。

１．解体工事　　　・建替えによる解体　　　　・購入による解体　　　　・売却による解体

　　   　・その他（ ）

２．不動産関連   ・売却したい　　　・購入したい　　　・空家情報

       　・その他（ ）

３．その他         ・建築工事　　　・改修工事　　　・土木工事　　　・その他（　　　        　　　　　　　）

　物件名：

　住　 所：

　Ｔ Ｅ Ｌ： ご担当者：

　ご氏名（会社名）

　ご住所：

　Ｔ Ｅ Ｌ： ご担当者：

(ご紹介者との関係) １．本人 ２．家族 ３．親戚 ４．友知人

５．取引先 ６．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　※ご要望・注意事項・その他がございましたら通信欄にご記入下さい。

　　【個人情報の利用目的について】
　　　　　「解体工事・不動産情報他紹介票」（以下、「本紹介票」という）に係る個人情報は、下記の利用目的の範囲内で利用する
　　　　ものであり、その他の利用目的以外では利用致しません。
　　　　　（利用目的）
　　　　　・㈱日本ｴﾝｼﾞﾆｱが工事受注に関する営業活動の一貫とし情報提供、ご紹介を頂くため。
　　　　　・㈱日本ｴﾝｼﾞﾆｱが不動産情報により営業販路の拡大をはかるため。
　　【個人情報の提供について】
　　　　　法令で定められている場合または上記利用目的の場合を除き、当該個人情報を第三者へ開示・提供等は致しません。
　　　　なお、本紹介票における紹介者および物件情報先は、本紹介票を、指定された提出先に提出いただいた段階で
　　　　当該個人情報を上記利用目的で利用することに同意されたものと判断致しますのでご了承下さい。

受付日 　20  　年　　月　　日
担当者

　ご紹介者様への 連絡日 　20  　年　　月　　日
　ご連絡 担当者

備  考

種　　別

物件情報

ご紹介者

通信欄

解 体 物 件 ・ 不 動 産 物 件 情 報 他　紹　介　票

20　　年　　月　　日

◆個人情報の取扱について

受　　付 ご対応


	introduction_back.pdf
	紹介票2.pdf
	Sheet1


